
UCHWAŁA Nr XXXIX/404/2002
RADY MIEJSKIEJ STAROGARDU GDAŃSKIEGO

z dnia 17 kwietnia 2002 r.

zmieniająca    uchwałę    w    sprawie    określenia    obwodu     Publicznej     Szkoły 
Podstawowej Nr 4 im. Juliusza Słowackiego w Starogardzie Gdańskim.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591, ze zmianą z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220) i 
art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity z 1996 r. Dz. U. 
Nr 67, poz. 329 ze zmianami: Dz. U. Nr 106, poz. 496; z 1997 r. Nr 28, poz. 153, Nr 141, poz. 943; 
z 1998 r. Nr 117, poz. 759; z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 19, poz. 239, Nr 48, poz. 550, Nr 104, poz. 
1104, Nr 120, poz. 1268, Nr 122, poz. 1320; z 2001 r. Nr 111, poz. 1194, Nr 144, poz. 1615) Rada 
Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje:

§ l

1.   W Uchwale Nr V/52/99 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 10 marca 1999 r. 
w sprawie określenia obwodu Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 4 im. Juliusza Słowackiego przy 
al. Jana Pawła II nr 6 w Starogardzie Gdańskim (Dz. Urz. Województwa Pomorskiego Nr 98, póz. 
850) wprowadza się następujące zmiany:
1) w tytule uchwały cyfrę „6" zastępuje się cyfrą „4",
2) w §  l ust. 2:

a) pkt.  l skreśla się ppkt. 38, 45, 49, 64,
b) pkt. 2 dodaje się ppkt.  3 w brzmieniu: „3. Pelplińska - nr parzyste od 24   do końca, nr 

nieparzyste od 19 do końca".
2.   Uczniowie będący w dniu l września 2002 r. uczniami klas II - VI, zamieszkujący przy 

ulicach, o których mowa w ust. l pkt. 2 lit. a - b, mogą kontynuować naukę i kończyć Publiczną 
Szkołę Podstawową Nr 4. Dla celów ewidencji dzieci uczniowie ci realizują obowiązek szkolny w 
obwodzie Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 4 w Starogardzie Gdańskim.

§ 2

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem l września 2002 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej
        Starogardu Gdańskiego

   Stefan Milewski



UZASADNIENIE

do uchwa  ły Nr XXXIX/ /2002 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 17 kwietnia 2002 r.   
zmieniających uchwały w sprawie określenia obwodu Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 4 im. 
Juliusza  Słowackiego  i  Publicznej  Szkoły  Podstawowej  Nr  2  im.  Marii  Konopnickiej  w 
Starogardzie Gdańskim.

Kompetencją rady gminy jest określenie granic obwodów publicznych szkól podstawowych 
(art. 17 ust. 4 ustawy o systemie oświaty).

W związku z opuszczeniem z dniem 31 sierpnia 2002 r. obiektu Szkoły Podstawowej Nr 2 
przez  Specjalny  Ośrodek  Szkolno-Wychowawczy  powstaje  możliwość  „odciążenia"  Publicznej 
Szkoły Podstawowej  Nr  4  (obecnie  l.  702 uczniów)  i  poprzez  zmianę  obwodów szkolnych  tj. 
objęcie obwodem PSP Nr 2 dotychczasowych obszarów z obwodu PSP Nr 4: ul. Pomorskiej i Os. 
Ks. H. Szumana, utworzenia w PSP Nr 2 z dniem l września 2002 r. dodatkowego oddziału klas 
pierwszych. Łącznie  w nowym roku szkolnym w PSP Nr 2 funkcjonować będzie minimum 15 
oddziałów, a do celowo można będzie organizować naukę w ciągu 3-klasowym (ok. 480 uczniów - 
obecnie 350). Odległość do PSP Nr 2 z budynków na Os. Ks. H. Szumana wynosi do l km.

Odzyskanie pomieszczeń po SOSW umożliwi poprawę warunków nauki uczniów i pracy 
nauczycieli  PSP Nr  2.  Powstanie  też  możliwość  utworzenia  świetlicy,  potrzebę  której  mocno 
odczuwa społeczność szkolna i o co niejednokrotnie wnioskowali rodzice uczniów.

Starogard Gd, kwiecień 2002 r.


